
ZARZĄDZENIE NR 0050/28/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2023 r. poz. 120, poz. 295) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 
2020 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach za 2022 rok. 
§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, obejmuje: bilans, rachunek zysków i strat oraz informację 

dodatkową zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
§ 3. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Raczkach za 2022 rok. 
§ 4. Sprawozdanie, o którym mowa w § 3, obejmuje: bilans, rachunek zysków i strat oraz informację 

dodatkową zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 806579A7-5B35-4CB0-8146-6FC243FB08FE. Podpisany Strona 1



Id: 806579A7-5B35-4CB0-8146-6FC243FB08FE. Podpisany Strona 2



Id: 806579A7-5B35-4CB0-8146-6FC243FB08FE. Podpisany Strona 3



Id: 806579A7-5B35-4CB0-8146-6FC243FB08FE. Podpisany Strona 4



Id: 806579A7-5B35-4CB0-8146-6FC243FB08FE. Podpisany Strona 5



Id: 806579A7-5B35-4CB0-8146-6FC243FB08FE. Podpisany Strona 6



Id: 806579A7-5B35-4CB0-8146-6FC243FB08FE. Podpisany Strona 7



Id: 806579A7-5B35-4CB0-8146-6FC243FB08FE. Podpisany Strona 8



Id: 806579A7-5B35-4CB0-8146-6FC243FB08FE. Podpisany Strona 9



Id: 806579A7-5B35-4CB0-8146-6FC243FB08FE. Podpisany Strona 10



Id: 806579A7-5B35-4CB0-8146-6FC243FB08FE. Podpisany Strona 11



Id: 806579A7-5B35-4CB0-8146-6FC243FB08FE. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

